
 

 

     Uchwała nr  1/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14  stycznia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia w dniu 14.01.2017r. 

 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 

1. Przyjąć porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniu 14.01.2017r. stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

1. Otwarcie posiedzenia  
2. Przyjęcie porządku obrad  
3. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z dnia 12.12.2016r. 
4. Podjęcie uchwały dotyczącej zmian w Regulaminie Komisji ds. Nagłych 

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej. 
5. Podjęcie uchwały dotyczącej zmian w Regulaminie Zarządu Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej. 
6. Informacja o decyzjach Komisji ds. Nagłych Podkarpackiego ZPN i Prezesa 

Podkarpackiego ZPN. 
7. Uchylenie dotychczasowych i przyjęcie nowych uchwał: 

-  o wynagrodzeniu dla kierowników kadr za zgrupowanie (50zł na dzień) 
- w sprawie określenia zasad nagradzania członków sztabu szkoleniowego 
kadr wojewódzkich 

8. Rozpatrzenie wniosku Komisji Odznaczeń Podkarpackiego ZPN odnośnie 
nadania odznak honorowych dla działaczy Podkarpackiego ZPN, Podokręgu 
Rzeszów, Podokręgu Stalowa Wola i Podokręgu Dębica.  

9. Przyjęcie zasad awansów i spadków w rozgrywkach młodzieżowych 
Podkarpackiego ZPN na sezon 2016/2017 i następne. 

10. Podjęcie uchwały odnośnie czasowego ponoszenia kosztów wynagrodzenia 
kadry GOSSM w Krośnie i Tarnobrzegu przez Podkarpacki ZPN. 

11. Podjęcie uchwały odnośnie ustalenia kosztów organizacji spotkań 
noworocznych działaczy Podkarpackiego ZPN i Podokręgu Rzeszów, 
Podokręgu Dębica i Podokręgu Stalowa Wola. 



12. Podjęcie Uchwały dotyczącej zmiany Uchwały nr 203/V/20016 z dnia 21. 10. 
2016 r. Zarządu Podkarpackiego ZPN w sprawie wyznaczenia  daty i miejsca 
XV Gali Piłkarskiej Podkarpacka NIKE 2016 

13. Wyrażenie zgody na zbycie/przekazanie sekcji piłki nożnej ZKS Stal Rzeszów 
do klubu Stal Rzeszów S.A. 

14. Przyjęcie w poczet nowych członków Podkarpackiego ZPN klubu Stal Rzeszów 
S.A. 

15. Wykreślenie z listy członków Podkarpackiego ZPN klubu ZKS Stal Rzeszów.  
16. Podjęcie uchwały w sprawie wystąpienia o nieodpłatnego przekazania działki 

przez Prezydenta Miasta Rzeszowa pod budowę siedziby Podkarpackiego 
ZPN. 

17. Wypracowanie opinii do PZPN co do dalszych zasad szkolenia 
dzieci/młodzieży objętej obecnie szkoleniem w GOSSM w związku z reformą 
szkolnictwa i likwidacją gimnazjów. 

18. Zapoznanie się z pismem GC Nowiny odnośnie Gali Piłkarskiej. 
19. Rozpatrzenie wniosku I Liceum Ogólnokształcącego w Rzeszowie o objęcie 

patronatem i sfinansowanie nagród dla zwycięzców Charytatywnego Turnieju 
Gry w Piłkę Nożną. 

20. Rozpatrzenie wniosku Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością Intelektualną  w sprawie wsparcia finansowego 
organizacji turnieju. 

21. Pisma jakie wpłynęły do Zarządu Podkarpackiego ZPN. 

22. Wolne wnioski i oświadczenia 

23. Zakończenie obrad. 

 

 

 

  Uchwała nr 2/V/ 2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Komisji ds. Nagłych Podkarpackiego Związku Piłki 

Nożnej 

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 7  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

Wprowadzić  następujące zmiany w  Regulaminie Komisji ds. Nagłych Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej: 

1.  § 5 ust 3. Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

"3. O podjętych uchwałach i decyzjach Komisja informuje Zarząd Podkarpackiego Związku 

Piłki Nożnej na jego najbliższym osiedzeniu." 

2.  § 6 otrzymuje brzmienie: 



"§ 6 W sytuacjach niecierpiących zwłoki, przy braku możliwości zwołania Komisji, decyzje 

podejmuje jednoosobowo Prezes Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej i informuje o nich 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej, na jego najbliższym posiedzeniu.” 

3. Tekst jednolity Regulaminu Komisji ds. Nagłych Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej,  

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

Regulamin 

Komisji ds. Nagłych  

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

 

§ 1 

Komisja ds. Nagłych Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej zwana dalej 

"Komisją", jest organem wykonawczym Zarządu Podkarpackiego ZPN 

powołanym do załatwiania spraw i podejmowania decyzji nie cierpiących 

zwłoki, dotyczących ważnych problemów  z zakresu działalności Związku w 

okresie pomiędzy posiedzeniami Zarządu Podkarpackiego ZPN. 

 

§ 2 

1.Komisja składa się z 6 osób, w tym z Prezesa Podkarpackiego ZPN - będącego 

Przewodniczącym Komisji oraz 5 osób spośród członków Zarządu, 

zatwierdzonych przez Zarząd na wniosek  Prezesa   Zarządu. 

2. Komisja wybiera spośród swoich członków Sekretarza Komisji, który 

protokołuje posiedzenia Komisji. 

3. Zmiany w składzie Komisji mogą być dokonane wyłącznie  przez Zarząd 

Podkarpackiego ZPN, na wniosek Prezesa Podkarpackiego ZPN. 

 



§ 3  

1.Posiedzenia  Komisji odbywają się w miarę potrzeb. 

2.Posiedzenia Komisji zwołuje i im przewodniczy Prezes Podkarpackiego ZPN, 

a w razie jego nieobecności inny członek Komisji wskazany przez Prezesa 

Podkarpackiego ZPN. 

3.Posiedzenia Komisji mogą być zwoływane  telefonicznie lub  drogą mailową. 

4. Dopuszcza się  rozpatrywanie spraw przez Komisję  poza posiedzeniami , o 

których mowa w ust. 1 ,w drodze komunikacji  mailowej Prezesa 

Podkarpackiego ZPN  lub innej osoby , o której mowa w ust. 2, z pozostałymi 

członkami Komisji. Prezes Podkarpackiego ZPN przesyła za pośrednictwem 

Biura  Związku materiały dotyczące określonego zagadnienia oraz projekt 

uchwały lub decyzji do akceptacji poszczególnym członkom Komisji, 

zakreślając termin odpowiedzi. Członkowie Komisji wyrażają swoje stanowisko  

mailowo, przesyłając odpowiedź do Biura Związku. Wydruki nadesłanych 

odpowiedzi załącza się do podejmowanej uchwały/ decyzji przez Komisję. 

5. Posiedzenia Komisji, o których mowa w  ust.1  są protokołowane.  Treść 

każdej z Uchwał jest dokumentowana odrębnie i  stanowi załącznik do 

Protokołu. Treść Decyzji Komisji dokumentowana jest bezpośrednio w 

Protokole. Protokół podpisują Prezes Podk. ZPN lub  inna osoba , o której mowa 

w ust. 2, oraz Sekretarz Komisji. 

6. Czynności określone w ust.4  dokumentuje się poprzez włączenie do  teczki w 

której gromadzone są materiały z prac Komisji : 

-pism, materiałów, które są przedmiotem decyzji/ uchwały Komisji, 

- wydruku postanowienia Prezesa Podk. ZPN o rozpatrzeniu sprawy poza 

posiedzeniem Komisji, 

- projektu uchwały/ decyzji przesłanej członkom Komisji celem zajęcia 

stanowiska, 

- wydruków odpowiedzi mailowych członków Komisji, zawierających ich 

stanowisko , 

- notatki sporządzonej przez Sekretarza Komisji  określającej końcową  treść 

uchwały/ decyzji podjętej przez  Komisję oraz rozkład głosów . Notatkę 

podpisują Prezes Podk. ZPN i Sekretarz Komisji. 



§ 5 

1. Uchwały i decyzje Komisji podejmowane są zwykłą większością głosów: 

a) przy obecności  na posiedzeniu co najmniej połowy jej członków, 

b) poprzez  udzielenie odpowiedzi w drodze mailowej, w zakreślonym terminie, 

przez co najmniej połowę członków Komisji . 

W przypadku równej ilości głosów rozstrzyga głos Prezesa Podk. ZPN, a w 

przypadku jego nieobecności osoby , o której mowa w § 3 ust. 2. 

2. Uchwały Komisji podpisuje Prezes Podk. ZPN , a w przypadku jego 

nieobecności osoba , o której mowa w § 3 ust. 2. 

3. O podjętych uchwałach i decyzjach Komisja informuje Zarząd 

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej na jego najbliższym posiedzeniu." 

§ 6 

W sytuacjach niecierpiących zwłoki, przy braku możliwości zwołania 

Komisji, decyzje podejmuje jednoosobowo Prezes Podkarpackiego Związku 

Piłki Nożnej i informuje o nich Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki 

Nożnej, na jego najbliższym posiedzeniu. 

§ 7 

Prawo interpretacji niniejszego Regulaminu przysługuje Komisji ds. Nagłych 

oraz  Zarządowi Podk. ZPN, z zastrzeżeniem, że w razie rozbieżności ,decyduje 

interpretacja Zarządu. 

§ 8 

Regulamin wchodzi w życie z dniem uchwalenia tj.  z dniem 21.10.2016r. 

 

 

 

   Uchwała nr 3/V/ 2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany w Regulaminie Zarządu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 



Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 7  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

Wprowadzić  następujące zmiany w  Regulaminie Zarządu Podkarpackiego Związku Piłki 

Nożnej: 

1.  § 16 ust 8. Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

"8. W przypadku konieczności podjęcia decyzji w sprawach nie cierpiących zwłoki, przy 

niemożliwości zwołania posiedzenia Zarządu, decyzje podejmuje Komisja ds. Nagłych, a w 

przypadku niemożliwości jej zwołania, Prezes Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej. 

O podjętych uchwałach i decyzjach Komisja ds. Nagłych  lub Prezes Podkarpackiego 

Związku Piłki Nożnej informują Zarząd na jego najbliższym posiedzeniu". 

2. Tekst jednolity Regulaminu Zarządu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej,  stanowi 

załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

Regulamin 

Zarządu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
z siedzibą w Rzeszowie 

(tekst jednolity) 
  
 

§1 
 

 Zarząd jest organem władzy Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej, działającym 
 w okresach między Walnymi Zebraniami Delegatów. 
 

§2 
 

1. Zarząd składa się z 21 osób wybranych na Walnym Zebraniu Delegatów,  
w tym wybranego zgodnie z § 22 ust. 1 Statutu, Prezesa Podkarpackiego Związku 
Piłki Nożnej.  
2. Kadencja Zarządu trwa 4 lata i może być przedłużania na dalszy oznaczony 
okres uchwałą Walnego Zebrania Delegatów Podkarpackiego ZPN. 
 

§3 
 

1. Zarząd na pierwszym posiedzeniu, które powinno być zwołane w ciągu 14 dni 
od dnia wyboru, wybiera spośród swoich członków:  



a/ Wiceprezesów w liczbie określonych przez siebie  
b/ Sekretarza Zarządu 

c/ Rzecznika Ochrony Prawa Związkowego 

d/ Komisję ds. Nagłych 
 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 odbywają się w sposób jawny lub tajny w      
zależności od Uchwały Zarządu, a za wybraną uważa się osobę, która otrzymała 
największą liczbę głosów. W przypadku równej ilości głosów przeprowadza się 
dodatkowe głosowanie na kandydatów, którzy otrzymali jednakową liczbę 
głosów. 
 

3. Odwołanie z pełnionych funkcji osób o których mowa w ust. 1 przed upływem 
kadencji, może nastąpić w drodze uchwały Zarządu podjętej na pisemny wniosek 
co najmniej 1/3 członków Zarządu.  
 

4. Dla ważności uchwały, o której mowa w ust.: 3 wymagana jest większość 2/3 
głosów przy obecności co najmniej 2/3 członków Zarządu.  
 

5. Wiceprezesi, Sekretarz Zarządu, Rzecznik Ochrony Prawa Związkowego  
i członkowie Komisji ds. Nagłych mogą w okresie kadencji zgłosić pisemnie 
ustąpienie z pełnionych funkcji. 
 

6. W miejsce odwołanej lub ustępującej osoby, Zarząd wybiera spośród swoich 
członków inną osobę. Wybory odbywają się w sposób określony W ust. 2 
i winny zostać przeprowadzone w terminie 30 dni od chwili odwołania lub 
ustąpienia.  

§4 
 

1. Posiedzenia odbywają się w terminach nie rzadziej niż raz w kwartale.  
2. Prezes z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej 1/3 członków Zarządu 
zwołuje posiedzenia Zarządu, o czym niezwłocznie informuje pisemnie lub w      
nagłych przypadkach telefonicznie członków Zarządu.  
 

§5 
 

1. Każdy z członków Zarządu ma obowiązek uczestnictwa w posiedzeniach 
Zarządu.  
2. Trzykrotna, nieusprawiedliwiona nieobecność członka na posiedzeniu Zarządu 
w      okresie roku kalendarzowego, może skutkować jego odwołaniem ze składu 
Zarządu.  
3. O odwołaniu członka Zarządu z przyczyn określonych w ust. 2 decyduje Zarząd 
w      drodze uchwały, podjętej większością 2/3 głosów przy obecności co najmniej 
2/3 członków Zarządu.  
4. Od decyzji, o której mowa w ust. 3 odwołanemu członkowi Zarządu przysługuje 
prawo wniesienia odwołania do Walnego Zebrania Delegatów Podkarpackiego 
Związku Piłki Nożnej.  

 

§6 
 



1. Członek Zarządu podlega odwołaniu w przypadku:  
 a/ skazania prawomocnym wyrokiem sądu za przestępstwo umyślne  
 b/ prawomocnej kary zawieszenia w prawach działacza piłkarskiego, orzeczonej 
 przez właściwe organy jurysdykcyjne lub dyscyplinarne Związku  
 

2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1 następuje w drodze uchwały Zarządu, 
podjętej na najbliższym posiedzeniu od chwili ujawnienia faktu, o którym mowa  
w ust. 1 pkt. a i b, większością 2/3 głosów w obecności co najmniej 2/3 członków 
Zarządu. 
  
3. W przypadku ujawnienia dopuszczenia się przez członka Zarządu czynów, 
które mogą skutkować sankcjami określonymi w ust. l pkt a i b, Zarząd może 
zawiesić go w prawach członka do czasu wydania prawomocnego orzeczenia 
przez właściwe organy państwowe lub związkowe. Uchwała zapada większością 
2/3 głosów w obecności co najmniej 2/3 członków Zarządu.  
 

§7 
 

1. W razie ustąpienia Prezesa w czasie trwania kadencji, Zarząd wybiera nowego 
Prezesa, spośród członków Zarządu pochodzących z wyboru, który pełni tą funkcję 
do czasu najbliższego Walnego Zebrania. 
 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 muszą się odbyć w terminie 30 dni od chwili 
ustąpienia dotychczasowego Prezesa.  

 

3. Do czasu wyboru nowego Prezesa, pracami Związku kieruje wyznaczony przez 
Zarząd wiceprezes lub inny członek Zarządu.  
 

§8 
   

1. Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej może w drodze uchwały podjętej 
większością 2/3 głosów w obecności co najmniej 2/3 członków Zarządu zawiesić w      
czynnościach Prezesa Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej jeśli nie realizuje on 
obowiązków określonych w § 32 ust. 2 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej.  

  ,  
2. Obowiązki zawieszonego w czynnościach Prezesa Związku wykonuje do czasu 
najbliższego Walnego Zebrania wyznaczony przez Zarząd wiceprezes lub inny 
członek Zarządu Związku. 
 

§9 
  

Każdy z członków Zarządu może w okresie kadencji zrezygnować z pracy w Zarządzie 
poprzez zgłoszenie pisemnego ustąpienia. 
  

§ 10 
 

W przypadku ustąpienia lub odwołania członka Zarządu, Zarząd w terminie 30 dni 
powołuje na jego miejsce inną osobę spośród przedstawicieli członków Podkarpackiego 
Związku Piłki Nożnej, większością 2/3 głosów w obecności co najmniej 2/3 członków 
Zarządu. 



 

§ 11 
 

W przypadku ustąpienia lub odwołania 1/3 członków Zarządu pochodzących z wyboru, 
Zarząd niezwłocznie podejmuje decyzję o zwołaniu Nadzwyczajnego Walnego Zebrania 
Delegatów.  
 

§ 12 
 

1. Do kompetencji Zarządu należy w szczególności:  
 a/ reprezentowanie Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej i działanie w jego imieniu 
 b/ realizowanie programów i wytycznych przyjętych w uchwałach Walnego Zebrania 
Delegatów  
 c/ wybór wiceprezesów i sekretarza Zarządu 

 d/ wybór Komisji ds. Nagłych 

 e/ zarządzanie majątkiem i funduszami Związku 

 f/ uchwalanie planów działania i planów finansowych Związku  
 g/uchwalanie wysokości składki członkowskiej i innych opłat wiążących się z      
uczestnictwem w działalności statutowej Związku  
 h/ zwoływanie Walnych Zebrań Delegatów  
 i/ ustalanie zasad wyboru delegatów na Walne Zebranie  
 j/ zatwierdzanie i zmienianie wewnętrznej struktury organizacyjnej Podkarpackiego  
 Związku Piłki Nożnej  
 k/ powoływane i odwoływanie Rzecznika Ochrony Prawa Związkowego  
 l/ powoływanie i odwoływanie Zarządów Podokręgów i zatwierdzanie składów  
  osobowych komisji działających w Podokręgach 

 m/powoływanie i odwoływanie przewodniczących i członków Wydziałów i Komisji 
 stałych związku 

 n/ uchwalanie i interpretacja regulaminów Zarządu, Komisji ds. Nagłych, 
Podokręgów, Rzecznika Ochrony Prawa Związkowego, Wydziałów, Komisji i innych 
jednostek organizacyjnych Związku 

 o/ zatwierdzanie regulaminów rozgrywek na poszczególne sezony przedstawionych 
 przez Wydział Gier Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie 

 p/ uchwalanie i wydawanie przepisów, postanowień, regulaminów i wytycznych 
 normujących uprawnianie sportu piłki nożnej na terenie Podkarpackiego Związku 
Piłki  Nożnej 
 r/ podejmowanie decyzji i uchwał we wszystkich innych sprawach z wyjątkiem 
 zastrzeżonych do kompetencji Walnego Zebrania Delegatów, Komisji Rewizyjnej, Sądu 
 Koleżeńskiego, Wydziału Dyscypliny, Komisji Odwoławczej i Rzecznika Ochrony 
Prawa  Związkowego 
 

2. W okresie pomiędzy posiedzeniami Zarządu, bieżącą pracą Związku kieruje Prezes, 
lub upoważniony przez niego członek Zarządu. 
  

§13 
 

W przypadku naruszenia przez członka Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej Statutu, 
postanowień regulaminów, uchwał, przepisów, decyzji lub wytycznych władz związku, 
Zarządowi przysługuje prawo do:  



 a/ zwrócenie uwagi na dostrzeżone uchybienia, żądanie ich usunięcia w określonym 
 terminie 

 b/ odmowy pomocy organizacyjnej i finansowej lub innego poparcia  
 c/ żądania zawieszenia lub uchylenia uchwał lub decyzji podjętych z naruszeniem 
prawa  
 

§ 14 
 

1. Całokształtem prac Związku kieruje; Prezes, który równocześnie reprezentuje 
 Podkarpacki Związek Piki Nożnej na zewnątrz.  

 

2. Do kompetencji Prezesa w szczególności należy: 
a/ realizacja uchwał Zarządu  
b/ bieżące działanie w imieniu Związku  
c/ zwoływanie zebrań Zarządu nie rzadziej niż raz na kwartał, a w razie 
konieczności z własnej inicjatywy lub na wniosek odpowiednio co najmniej 1/3 
członków Zarządu oraz przewodniczenie ich pracom i posiedzeniom 

d/ składanie władzom Związku informacji o stanie Podkarpackiego Związku Piłki 
Nożnej i podejmowanych na bieżąco decyzjach  
e/ nadzorowanie bieżącej działalności Rzecznika Ochrony Prawa Związkowego  
f/ zwoływanie zebrań Komisji ds. Nagłych 
 

 

§ 15 
 

 1. Uchwały Zarządu zapadają zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym lub 
tajnym w zależności od decyzji Zarządu, przy obecności co najmniej połowy 
członków Zarządu, z wyjątkiem uchwał w § 3 pkt. 4, § 5 pkt. 3 i § 6 pkt. 2 i 3, kiedy to 
wymagana jest większość 2/3 głosów przy obecności co najmniej 2/3 członków 
Zarządu. 
 

 2. Do reasumpcji uchwały Zarządu, która zapadła zwykłą większością głosów 
potrzebna jest większość 2/3 głosów członków, obecnych w czasie pierwszego 
głosowania. Reasumpcję uchwały podejmuje się na tym samym posiedzeniu.  
 

3. W przypadku równej ilości głosów decyduje głos przewodniczącego posiedzenia. 
 

4. Reasumpcja innych uchwał niż określone w ust. 2 jest niedopuszczalna.  
 

§ 16 
  

 1. Przypisane kompetencje Zarząd realizuje na posiedzeniach, o których mowa w §4. 
 

 2. W posiedzeniach Zarządu mają prawo brać udział z głosem doradczym: 
a/ Przewodniczący lub upoważniony przez niego członek Komisji Rewizyjnej i Sądu 
Koleżeńskiego 

b/ zaproszeni przez Prezesa, Przewodniczący Wydziałów i Komisji stałych lub 
innych jednostek organizacyjnych Związku oraz inne osoby zaproszone przez 
Prezesa Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
 



 3. Z każdego posiedzenia Zarządu, jego sekretarz sporządza protokół, który 
podpisuje wraz z przewodniczącym posiedzenia.  
 

 4. W celu realizacji zadań wymagających długofalowych działań, Zarząd może 
powołać zespoły robocze, w skład których wchodzą członkowie Zarządu oraz 
przedstawiciele wydziałów, komisji i innych jednostek organizacyjnych Związku.  
 

 5. Powołując zespoły robocze, o których mowa w ust. 3 Zarząd wyznacza ich 
przewodniczących oraz określa termin wykonania powierzonych zadań.  
 

 6. Zarząd może zlecić wykonanie określonych zadań wynikających z jego 
kompetencji poszczególnym członkom Zarządu, określając termin ich wykonania. 
 

 7. Członkowie zespołów roboczych lub poszczególni członkowie Zarządu, którym 
powierzono do wykonania określone zadania, w przypadku ich nie wykonania lub 
niedbałego wykonania, podlegają odpowiedzialności dyscyplinarnej na podstawie § 
9, ust. 20, pkt. 2 Regulaminu Dyscyplinarnego PZPN. 
 

8. W przypadku konieczności podjęcia decyzji w sprawach nie cierpiących 

 zwłoki,  przy niemożliwości zwołania posiedzenia Zarządu, decyzje 

 podejmuje Komisja  ds. Nagłych, a w przypadku niemożliwości jej 

 zwołania, Prezes Podkarpackiego  Związku Piłki Nożnej. O podjętych 

 uchwałach i decyzjach Komisja ds. Nagłych   lub Prezes  Podkarpackiego 

 Związku Piłki Nożnej informują Zarząd na jego  najbliższym 

 posiedzeniu". 

 

 

 9. Komisja ds. Nagłych działa według regulaminu przyjętego przez Zarząd.  
 

§ 17 
 

 1. Za inne nie określone w § 15 ust. 7 przewinienia dyscyplinarne związane z 
pracą w      Zarządzie jak i za przewinienia dyscyplinarne nie związane z pracą 
w Zarządzie, jego członek podlega odpowiedzialności dyscyplinarnej przed 
Wydziałem Dyscypliny Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej na zasadach 
ogólnych, jako działacz piłkarski.  

 

 2. Członek Zarządu za naruszenie norm etyczno-moralnych lub nie 
przestrzegania Statutu, Uchwał, Regulaminów i wytycznych Polskiego i 
Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej, które nie wiążą się bezpośrednio z jego 
uczestnictwem w zawodach piłkarskich oraz naruszeniem reguł gry, 
odpowiada przed Sądem Koleżeńskim na zasadach ogólnych, jako działacz 
piłkarski. 

 

§ 18 
 

 

 Prawo wykładni przepisów niniejszego regulaminu przysługuje Zarządowi 



 Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej. 
  

§ 19 
 

 Regulamin niniejszy może być w każdym czasie zmieniony w drodze uchwały 
 Zarządu  
 

 

§ 20 
 

 Regulamin wchodzi w życie z dniem uchwalenia tj. 24 września 2015 roku. 
     

 

     

 

   Uchwała nr     4/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o wynagrodzeniu dla kierowników kadr za zgrupowania 

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia : 

1. Uchylić Uchwałę  nr 18/V/2016 Komisji ds. Nagłych Podkarpackiego ZPN z dnia  

16 sierpnia 2016 roku w sprawie wypłacania wynagrodzenia dla kierowników kadr 

wojewódzkich w kwocie 50 złotych za dzień pobytu na zgrupowaniu. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

        

 

 

   Uchwała nr  5/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o  określeniu zasad wynagrodzenia członków sztabu 

szkoleniowego kadr wojewódzkich 



Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia : 

1. Uchylić Uchwałę  nr 8/V/2016 Komisji ds. Nagłych Podkarpackiego ZPN z dnia 7 

czerwca 2016 roku w sprawie określenia zasad wynagradzania członków sztabu 

szkoleniowego kadr wojewódzkich. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 
 

 

 

 

            Uchwała nr 6/V/ 2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad nagradzania kierowników kadr wojewódzkich  

 Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

1. Kierownicy drużyn mogą otrzymać nagrodę pieniężną w wysokości uzależnionej od 

ilości dni pobytu  na konsultacjach i zgrupowaniach, z zastrzeżeniem iż nagroda za 

jeden dzień pobytu na konsultacji lub zgrupowaniu nie może być mniejsza niż 50 zł 

brutto. 

 Nagrody wypłacane będą w okresie półrocznym: 

a) w miesiącu lipcu za miesiące marzec-czerwiec 

b) w miesiącu grudniu za miesiące lipiec-listopad 

2. Nagrody o których mowa w pkt. 1 przyznaje Zarząd Podkarpackiego ZPN na wniosek 

Trenera Koordynatora Podkarpackiego ZPN. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 



 

  Uchwała nr 7/V/ 2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia zasad nagradzania członków sztabu szkoleniowego kadr 

wojewódzkich  

 Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia: 

§ 1 .Wprowadza się  poniższe   zasady nagradzania  członków sztabu szkoleniowego kadr 

wojewódzkich: 

1. Trenerzy  koordynatorzy w Okręgach i Podokręgach- mogą otrzymywać   nagrody po 300 

zł brutto dwa razy w roku (w miesiącu lipcu i grudniu), po wcześniejszym złożeniu 

sprawozdania ze swej działalności  Trenerowi Koordynatorowi Podk. ZPN. 

2. Pierwsi trenerzy kadr Podk. ZPN  mogą otrzymać nagrody półroczne w kwocie: 

a) 1600 zł brutto – płatne w miesiącu lipcu za okres od marca do czerwca 

b) 2000 zł brutto – płatne w miesiącu grudniu za okres od lipca do listopada 

3.  Drudzy trenerzy kadr Podk. ZPN  mogą otrzymać nagrody półroczne w kwocie: 

a) 800 zł  brutto – płatne w miesiącu lipcu za okres od marca do czerwca 

b) 1000 zł brutto  – płatne w miesiącu grudniu za okres od lipca do listopada 

4. Nagrody określone w ust. 2 i 3 ulegają proporcjonalnie zmniejszeniu o: 

a) 1/4  za każdy miesiąc nie pełnienia funkcji trenera w okresie od marca do czerwca 

b) 1/5  za każdy miesiąc nie pełnienia funkcji trenera w okresie od lipca do listopada 

5. Trenerzy odnowy biologicznej mogą otrzymać nagrodę w wysokości uzależnionej od ilości 

dni pobytu  na konsultacjach i zgrupowaniach, z zastrzeżeniem iż nagroda za jeden dzień 

pobytu na konsultacji lub zgrupowaniu nie może być mniejsza niż 80 zł brutto. 

Nagrody wypłacane będą w okresie półrocznym: 

c) w miesiącu lipcu za miesiące marzec-czerwiec 

d) w miesiącu grudniu za miesiące lipiec-listopad 

.6. Za uzyskanie awansu drużyny do finałów ogólnopolskich w poszczególnych Pucharach, 

trenerzy oraz kierownik otrzymują nagrodę w łącznej wysokości 1000 zł brutto. 

7. Za zajęcie 3 miejsca (brązowy medal) w rozgrywkach finałowych w danym roczniku 

trenerzy oraz kierownik otrzymują nagrodę w łącznej wysokości 2000 zł brutto. 



8. Za zajęcie 2 miejsca (srebrny medal) w rozgrywkach finałowych w danym roczniku 

trenerzy oraz kierownik otrzymują nagrodę w łącznej wysokości 3000 zł brutto. 

9. Za zajęcie 1 miejsca (złoty medal) w rozgrywkach finałowych w danym roczniku trenerzy 

oraz kierownik otrzymują nagrodę w łącznej wysokości 5000 zł brutto. 

10. Nagrody wymienione w pkt. 5-8 dzielone są w następujący sposób: 

 a) 50% - I trener 

 b) 20% - II trener 

 c) 20% - kierownik 

 d) 10% - trener odnowy biologicznej 

11. W przypadku braku którejkolwiek osoby wymienionej w pkt. 10 przypadającą tej osobie 

część nagrody otrzymuje I trener. 

12. Zadaniem I trenera jest dobór współpracowników oraz składanie sprawozdań z każdych 

zawodów, konsultacji oraz zgrupowań do Trenera Koordynatora Podkarpackiego ZPN. 

13. Nagrody o których mowa w ust. 1 do 9 przyznaje Zarząd Podkarpackiego ZPN na 

wniosek Trenera Koordynatora Podkarpackiego ZPN. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

 

   Uchwała nr 8/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania  odznak Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej dla działaczy 

Związku i Podokręgu Piłki Nożnej w Rzeszowie 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 i § 57  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej oraz 
wniosku Komisji Odznaczeń Podkarpackiego ZPN z dnia 19 grudnia 2016 roku 

postanawia: 

1. Nadać niżej wymienionym działaczom  Podkarpackiego ZPN i Podokręgu Piłki 

Nożnej w Rzeszowie odznaki Podkarpackiego ZPN: 



 

Brązowa odznaka: 

- Konrad Bober 

- Michał Czech 

- Sławomir Dec 

- Dawid Homa 

- Krzysztof Mączka 

- Wiesław Spinek 

- Wiesław Woś 

Srebrna odznaka: 

- Jacek Pomykała 

Złota odznaka: 

- Stanisław Anioł 

- Sławomir Ferenc 

- Kamil Hajduk 

- Zdzisław Korb 

- Stanisław Róg 

- Józef Sołtys 

- Bogusław Szczurek 

Honorowa odznaka: 

- Stanisław Ożóg 

- Marek Krupa 

Diamentowa odznaka: 

- Antoni Mularz 

- Adam Pokrywka 

 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

   Uchwała nr 9/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania  odznak Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej dla działaczy 

Podokręgu Piłki Nożnej w Stalowej Woli 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 i § 57 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej oraz 
wniosku Komisji Odznaczeń Podkarpackiego ZPN z dnia 19 grudnia 2016 roku 

postanawia: 



1. Nadać niżej wymienionym działaczom  Podokręgu Piłki Nożnej w Stalowej 

Woli odznaki Podkarpackiego ZPN: 

 

Brązowa odznaka: 

- Artur Antończyk 

- Zbigniew Dobrowolski 

- Tomasz Kosior 

- Elżbieta Krutysza 

- Andrzej Maruszak 

- Zenon Obara 

- Jan Polek 

- Mariusz Rożnowski 

- Dariusz Sabo 

- Krzysztof Sobejko 

- Mieczysław Story 

- Tomasz Wolan 

Srebrna odznaka: 

- Ewa Chruściel 

- Antoni Kowal 

- Tomasz Malicki 

- Zbigniew Matuszko 

- Marcin Ordon 

- Robert Popek 

- Jerzy Sączawa 

- Robert Staroń 

- Wiesław Szczepanek 

- Marcin Zieliński  

Złota odznaka: 

- Bronisław Kołodziej 

- Janusz Kuszpa 

- Józef Mączka 

- Marek Partyka 

- Zbigniew Rutyna 

- Grzegorz Siek 

- Albert Sołęga 

- Krzysztof Wierny 

- Czesław Więcław 

Honorowa odznaka: 

- Tadeusz Czyżycki 

- Jan Kańka 

- Zbigniew Rutyna 

 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 



   Uchwała nr  10/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie nadania odznak Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  dla działaczy 

Podokręgu Dębica 

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 i § 57 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej oraz 
wniosku Komisji Odznaczeń Podkarpackiego ZPN z dnia 19  grudnia 2016 roku, 

postanawia: 

1.  Nadać niżej wymienionym działaczom  Podokręgu Piłki Nożnej w Dębicy 

odznaki Podkarpackiego ZPN: 

 

 Brązowa odznaka: 

- Grzegorz Birkowski 

- Janusz Bryg 

- Marcelina Depta 

- Ryszard Dubiel 

- Seweryn Dul 

- Zenon Filipek 

- Mirosław Grabowski 

- Grzegorz Kuczkowski 

- Krzysztof Petrykowski 

- Marek Popławski 

- Jan Skowroński 

 

Srebrna odznaka: 

- Marek Bączkowski 

- Kazimierz Czaja 

- Piotr Drobot 

- Jerzy Gawiec 

- Kazimierz Guzior 

- Janusz Kaczówka 

- Wiesław Kot 

- Grzegorz Krycki 

- Kazimierz Lichoń 

- Krzysztof Lipczyński 

- Andrzej Miazga 

- Julian Mikoś 

- Bogusław Mitan 

- Zbigniew Niezgoda 

- Edward Paśko 

- Dariusz Procki 

- Krzysztof Pszeniczny 

- Wiesław Szczepanek 



 

Złota odznaka: 

- Stanisław Curyło 

- Henryk Czyrek 

- Tomasz Kozioł 

- Paweł Sędłak 

- Andrzej Skowroński 

 

Honorowa odznaka: 

- Tadeusz Stolarski 

- Zdzisław Guzicki 

- Leszek Zieliński 

 

Diamentowa odznaka: 

- Jan Kabaj 

 

 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
        

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

   

     Uchwała nr  11/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia zasad awansów i spadków w rozgrywkach młodzieżowych 

Podkarpackiego ZPN na sezon 2016/2017 i następne. 

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia : 

1. Przyjąć zasady awansów i spadków w rozgrywkach młodzieżowych Podkarpackiego 

ZPN na sezon 2016/2017 i następne, które stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 



ZASADY AWANSÓW i SPADKÓW W SEZONIE 2016/17 W WOJEWÓDZKICH 

LIGACH MŁODZIEŻOWYCH 

 

Podkarpacka Liga Juniorów  Starszych  

1. W sezonie 2017/18 Podkarpacka I Liga Juniorów Starszych liczyć będzie 24 zespoły. 

 Do Podkarpackiej I Ligi Juniorów Starszych awansują zespoły które zajęły miejsca 1-

7 w Podkarpackiej II Lidze Juniorów Starszych w sezonie 2016/17,  oraz mistrzowie 

Klas Okręgowych Juniorów Starszych z: Rzeszowa, Krosna, Jarosławia, Dębicy i 

Stalowej Woli w sezonie  2016/17. 

2. Żaden zespół nie spada z Podkarpackiej I Ligi Juniorów Starszych w sezonie 

2016/2017. 

3. Z  Podkarpackiej II ligi Juniorów Starszych  spadają zespoły które zajmą miejsca 8-

14 w sezonie 2016/2017. 

4. Liczba zespołów, które spadną z Podkarpackiej II Ligi Juniorów Starszych może 

zostać powiększona o liczbę  zespołów jaka spadnie z Centralnej Ligi Juniorów 

Starszych do Podkarpackiej I ligi Juniorów Starszych. 

5. W sezonie 2017/2018 ulega likwidacji II Podkarpacka Liga Juniorów starszych. 

Podkarpacka Liga Juniorów  Młodszych  

1. W sezonie 2017/18 Podkarpacka I Liga Juniorów Młodszych liczyć będzie 24 

zespoły. 

 Do Podkarpackiej I Ligi Juniorów Młodszych awansują zespoły które zajęły miejsca 

1-5 w Podkarpackiej II Lidze Juniorów Młodszych w sezonie 2016/17,  oraz 

mistrzowie Klas Okręgowych Juniorów Młodszych z: Rzeszowa, Krosna, Jarosławia, 

Dębicy i Stalowej Woli w sezonie  2016/17. 

2. Żaden zespół nie spada z Podkarpackiej I Ligi Juniorów Młodszych w sezonie 

2016/2017. 

3. Z  Podkarpackiej II ligi Juniorów Młodszych  spadają zespoły które zajmą miejsca 6-9 

w sezonie 2016/2017. 

4. W sezonie 2017/2018 ulega likwidacji II Podkarpacka Liga Juniorów Młodszych. 

 

W sezonie 2017/2018 rozgrywki w Podkarpackiej I Lidze Juniorów Starszych oraz 

Podkarpackiej I lidze Juniorów Młodszych toczyć się będą wg następującego 

systemu: 

I faza – runda zasadnicza  zespoły zostaną podzielone na dwie grupy po 12 drużyn 

każda. Podział na grupy będzie dokonany tzw. metodą  serpentyny. 

W rundzie zasadniczej w grupach zostaną rozegrane mecze każdy z każdym bez 

rewanżu (w sumie 11 kolejek). Następnie drużyny z miejsc 1-6 z obu grup utworzą 

grupę finałową o miejsca 1-12 i mecze rozgrywane będą systemem każdy z każdym 

mecz i rewanż (22 kolejki) . Zespoły z miejsc 7-12 z obu grup utworzą grupę 

spadkową  o miejsca 13-24 i mecze rozgrywane będą systemem każdy z każdym 

mecz i rewanż (22 kolejki). 



Mecze będą rozgrywane tuż po zakończeniu rundy zasadniczej.  

W rozgrywkach Podkarpackiej I lidze Juniorów Młodszych po rundzie zasadniczej 

mistrzowie obu grup awansują do Makroregionalnej Ligi Juniorów Młodszych.   

Drużyny z miejsc 2-7 z obu grup utworzą grupę finałową o miejsca 1-12 i mecze 

rozgrywane będą systemem każdy z każdym mecz i rewanż (22 kolejki). Zespoły z 

miejsc 8-12 z obu grup utworzą grupę spadkową  o miejsca 13-22 i mecze 

rozgrywane będą systemem każdy z każdym mecz i rewanż (18 kolejek.) 

Mecze będą rozgrywane tuż po zakończeniu rundy zasadniczej. 

Podkarpacka Liga Trampkarzy Starszych  

W sezonie 2016/2017 zespoły podzielone na dwie grupy, mecze rozgrywane 

systemem każdy z każdym mecz i rewanż.   

Podkarpacka Liga Trampkarzy Młodszych  

W sezonie 2016/2017 zespoły podzielone na dwie grupy mecze rozgrywane 

systemem każdy z każdym mecz i rewanż. W celu wyłonienia Mistrza Podkarpackiej 

Ligi Trampkarzy Młodszych zostaną rozegrane półfinały i Finał wg następujących 

zasad.    

Półfinały -   1 para - zespół który zajmie pierwsze miejsce w grupie I zagra z drugim 

zespołem grupy II 

2 para - zespół który zajmie drugie miejsce w grupie I zagra z 

pierwszym zespołem grupy II 

Finał   –  zwycięzca 1 pary zagra ze zwycięzcą 2 pary 

Półfinały i finały zostaną rozegrane mecz i rewanż.  

Podkarpacka Liga Młodzików  Starszych  

W sezonie 2016/2017 zespoły podzielone na dwie grupy mecze rozgrywane 

systemem każdy z każdym mecz i rewanż.   

Podkarpacka Liga Młodzików  Młodszych  

W sezonie 2016/2017 zespoły podzielone na dwie grupy mecze rozgrywane 

systemem każdy z każdym mecz i rewanż.   

 

W sezonie 2017/2018 w Podkarpackiej lidze Trampkarzy i Młodzików przyjmowane 

będą zgłoszenia dwóch drużyn do rozrywek  tzn. trampkarze starsi i trampkarze 

młodsi lub młodzik  starszy i młodzik młodszy.  

Zgłoszenie drużyn do rozgrywek młodzieżowych do 20 czerwca 2017 r.  

 



 

 

   Uchwała nr 12/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie czasowego ponoszenia przez Podkarpacki ZPN kosztów wynagrodzenia 

kadry szkoleniowej GOSSM w Krośnie i Tarnobrzegu 

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 2  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia : 

1. Do czasu otrzymania środków finansowych z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej, 

koszty wynagrodzeń kadry szkoleniowej  GOSSM w Krośnie i Tarnobrzegu będą 

ponoszone ze środków Podkarpackiego ZPN. 

2. Poniesione przez Związek, na zasadach określonych w pkt. 1, koszty zostaną 

zrekompensowane po otrzymaniu środków finansowych z Funduszu Rozwoju Kultury 

Fizycznej, poprzez przesunięcie pomiędzy kontami. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                  /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

   Uchwała nr 13/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 203/V/20016 z dnia 21. 10. 2016 r. 

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 2  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia : 

1. Zmienić  treść   Uchwały nr 203/V/20016 z dnia 21. 10. 2016 r. Zarządu 

Podkarpackiego ZPN w sprawie wyznaczenia  daty i miejsca XV Gali Piłkarskiej 

Podkarpacka NIKE 2016,  poprzez dodanie: 

 

1) w pkt.  3 Uchwały lit. i) i j) w brzmieniu: 

 

"i) Członkowie Zarządu  Kolegium Sędziów Podkarpackiego ZPN, 



 j) Goście zaproszeni przez Prezesa Podkarpackiego ZPN (przedstawiciele   

     samorządu, organów państwowych, mediów, Polskiego Związku Piłki Nożnej, 

     Wojewódzkich ZPN, sponsorzy, itp.)" 

 

2) pkt. 31  w brzmieniu: 

 

"3 1  Zarząd upoważnia Komisję ds. Nagłych Podkarpackiego ZPN do rozszerzenia 

katalogu osób wymienionych w pkt. 3 ." 

 

2. Przyjąć tekst jednolity Uchwały nr 203/V/2016 z dnia 21.10.2016, stanowiący 

załącznik do  niniejszej Uchwały. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 
 

 

Uchwała nr 203/V/2016 r. 

        Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 21 października 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia daty i miejsca XV Gali Piłkarskiej Podkarpacka NIKE 2016   

Zarząd Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie,  

działając na podstawie § 33 pkt. 9 Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

oraz § 12 ust. 1 lit. r) Regulaminu Zarządu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

postanawia: 

1. Zorganizować XV Galę Piłkarską Podkarpacka NIKE 2016  w dniu 24 lutego w Hotelu 

Łańcut w Łańcucie. 

 

2. Przeznaczyć na organizację Gali środki finansowe w kwocie 50 000 zł. 

 

3. Wskazać niżej wymienione osoby, którym będzie przysługiwał bezpłatny udział w XV 

Gali Piłkarskiej Podkarpacka NIKE 2016: 

a) Członkowie Zarządu Podkarpackiego ZPN 

b) Członkowie Komisji Rewizyjnej Podkarpackiego ZPN 

c) Członkowie Sądu Koleżeńskiego Podkarpackiego ZPN 

d) Przewodniczący Wydziałów/Komisji Podkarpackiego ZPN 

e) Członkowie Zarządów OZPN-ów/Podokręgów Podkarpackiego ZPN 

f) Członkowie Komisji Rewizyjnej OZPN-ów 

g) Przewodniczący Wydziałów/Komisji Okręgów/Podokręgów 

h) Pracownicy Podkarpackiego ZPN/OZPN-ów 

i) Zarząd Kolegium Sędziów Podkarpackiego ZPN 



j) Goście zaproszeni przez Prezesa Podkarpackiego ZPN (przedstawiciele   

samorządu, organów państwowych, mediów, Polskiego Związku Piłki Nożnej, 

Wojewódzkich ZPN, sponsorzy, itp.)" 

4. Zarząd upoważnia Komisję ds. Nagłych Podkarpackiego ZPN do rozszerzenia 

katalogu osób wymienionych w ust 3 

 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

   Uchwała nr 14/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie/przekazanie sekcji piłki nożnej klubu ZKS Stal 

Rzeszów do klubu Stal Rzeszów S.A. 

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej oraz  

§ 18 Uchwały Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie z dnia 11 grudnia 2015 roku 

postanawia : 

1. Wyrazić zgodę na zbycie/przekazanie sekcji piłki nożnej klubu ZKS Stal Rzeszów do 

klubu Stal Rzeszów S.A. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 

                /-/ Mieczysław Golba 
 

 

   Uchwała nr 15/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie przyjęcia w poczet nowych członków klubu Stal Rzeszów S.A. 

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej oraz  



§ 19 ust. 1e) Uchwały Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie z dnia 11 grudnia 2015 

roku 

postanawia : 

1. Przyjąć w poczet nowych członków Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej klub Stal 

Rzeszów S.A. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

   Uchwała nr 16/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie wygaśnięcia członkostwa klubu ZKS Stal Rzeszów  

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej oraz  

§ 21 ust. 1a) Uchwały Polskiego Związku Piłki Nożnej o członkostwie z dnia 11 grudnia 2015 

roku 

postanawia : 

1. Wygasić członkostwo klubu ZKS Stal Rzeszów w Podkarpackim Związku Piłki 

Nożnej. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 
 

 

 

   Uchwała nr 17/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie wystąpienia o nieodpłatne przekazanie działki pod budowę siedziby 

Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej przez Prezydenta Miasta Rzeszowa 



Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia : 

1. Wystąpić do Prezydenta Miasta Rzeszowa z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie 

działki nr 69/13, położona w Obr. 207 Rzeszów-Śródmieście przy ul. Lubelskiej pod 

budowę siedziby Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 

      

 

 

  Uchwała nr 18/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie objęcia patronatem i przekazania środków finansowych na Charytatywny 

Turniej Gry w Piłkę Nożną  

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia : 

1. Objąć patronatem Charytatywny Turniej Gry w Piłkę Nożna organizowany przez I 

Liceum Ogólnokształcące w Rzeszowie oraz przekazać kwotę 300 zł na nagrody dla 

zwycięzców w/w turnieju. 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 
 

       

 

 



 

   Uchwała nr 19/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie wsparcia finansowego organizacji turnieju Polskiego Stowarzyszenia na 

rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną  

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia : 

1. Przekazać kwotę 1000 złotych na organizację turnieju Polskiego Stowarzyszenia na 

rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 

 

 

 

   Uchwała nr 20/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie wsparcia organizacji XIII Halowego Turnieju Sędziów Piłki Nożnej „Dębica 

CUP 2017” o Puchar Prezesa Podkarpackiego ZPN, Prezesa Podokręgu Dębica oraz 

Burmistrza Miasta Dębica  

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia : 

1. Przekazać kwotę 1000 złotych na organizację  XIII Halowego Turnieju Sędziów Piłki 

Nożnej „Dębica CUP 2017” o Puchar Prezesa Podkarpackiego ZPN, Prezesa 

Podokręgu Dębica oraz Burmistrza Miasta Dębica, 3 puchary oraz gadżety 

Podkarpackiego ZPN. Turniej odbędzie się w dniu 25 lutego 2017 roku w Dębicy.  

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 



 

   Uchwała nr 21/V/2017 r. 

Zarządu Podkarpackiego ZPN z dnia 14 stycznia 2017 r. 

w sprawie przekazania po 10 piłek Hummel Premier dla spadkowiczów III ligi w sezonie 

2015/2016 

Zarząd  Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej w Rzeszowie, działając na podstawie  

§ 33 pkt. 9  Statutu Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej  

 

postanawia : 

1. Przekazać po 10 piłek Hummel Premier dla spadkowiczów III ligi w sezonie 

2015/2016 tj. 

- Orzeł Przeworsk 

- Sokół Sieniawa 

- Wólczanka Wólka Pełkińska 

- Izolator Boguchwała 

- Polonia Przemyśl 

 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

        Prezes 
          Podkarpackiego Związku Piłki Nożnej 
                /-/ Mieczysław Golba 
  

        

 


